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MEGA EN MADERA.
SENSACIONES AUTENTICAS.

Mega es una serie de pequefio material eléctrico disefiada para sat-
isfacer las necesidades mas exigentes. Originariamente realizada en
zamak, ahora amplia su gama con un exclusivo marco de madera
maciza que combina la pureza de la naturaleza con un disefio
equilibrado y de suave volumen. El resultado es una pieza exquisita
alavista y al tacto que permite sentir toda la nobleza y elegancia
de lo auténtico. Bjc Mega ofrece una amplia gama de acabados de
maxima calidad en Arce, Roble, Cerezo y Wengué, combinables con
cuatro tipos de embellecedores. Elige la opcién que mejor se adapte
a tu estilo. Bjc Mega en madera, la serie de gama alta creada para
acompanar los espacios mas exclusivos.
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SABES LO QUE

DISTINGUETE.

Demuestra tu gusto por lo exclusivo
con el material que mejor transmite
la pasién por lo auténtico. Elige la
distincion de la madera.

INSPIRATE.

Afina tus sentidos y preparate para sentir
toda la precisiéon y armonia del material
mas exquisito en una pieza Unica. Elige
la perfeccion de la naturaleza.
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Madera

QUIERES.

ATREVETE.

Atrévete a disfrutar de nuevas
experiencias con toda la garantia y
fiabilidad que ofrece el material mas
noble. Elige la seguridad de la madera.

SUPERATE.

Déjate llevar por la seduccién natural
de la madera. No pongas limites a tu
libertad y vive tus decisiones con toda la
belleza de la naturaleza. Elige la pureza
de la madera.
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ACABADO EN ARCE, MADERA ES DISTINCION.

La madera refleja una belleza pura, limpia y noble
que desprende una elegancia verdadera, sin artificios.
Es, sin duda, el material que mejor define la pasién
por lo auténtico. Enriquece todos tus espacios con la
exclusividad y distincién natural de la madera.
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Madera

El marco es de madera maciza y recibe un tratamiento
pieza a pieza que le da un noble acabado en arce.

Embellecedor
Aluminio Fusién

Embellecedor
Dorado Malta

Embellecedor
Cosso
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ACABADO EN ROBLE, MADERA ES INSPIRACION.

La selecta y precisa estructura de la madera permite
la creacion de instrumentos capaces de transmitir
sentimientos universales. Sea en el campo de las
artes o de las ciencias, la madera ocupa un espacio
fundamental en nuestra propia evolucion. Déjate
inspirar por el material mds noble.
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Madera

El marco es de madera maciza y recibe un tratamiento
pieza a pieza que le da un acabado en roble sereno y natural.

Embellecedor
Aluminio Fusién

Embellecedor
Bronce Niebla

Embellecedor
Cosso
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ACABADO EN CEREZO, MADERA ES RESISTENCIA.

La madera es fortaleza natural. Es la perfecta union
entre resistencia y flexibilidad. El recurso natural por
excelencia de la construccion desde hace miles de
anos. Un exquisito material que garantiza un resultado
perfecto en todas sus aplicaciones. Confia en la
histérica eficacia de la madera.
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Madera

El marco es de madera maciza y recibe un tratamiento
pieza a pieza que le da un elegante acabado en cerezo.

Embellecedor
Aluminio Fusién

Embellecedor
Bronce Niebla

Embellecedor
Cosso
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ACABADO EN WENGUE, MADERA ES PUREZA.

La madera es un material puro en todos los sentidos.
Puro en firmeza y calidad y puro en los valores que
transmite. Su textura de aspecto imponente y su
tacto limpio y sélido consiguen trasmitir serenidad y
equilibrio, a la vez que expresan la auténtica belleza
de nuestro mundo.
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Madera

El marco es de madera maciza y recibe un tratamiento
pieza a pieza que le da un acabado en wengué exético y duradero.

Embellecedor
Aluminio Fusién

Embellecedor
Dorado Malta

Embellecedor
Bronce Niebla
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UN CONCEPTO ESTETICO FUERTE Y FLEXIBLE.

El disefio exclusivo de Bjc Mega con marco de madera maciza presenta una linea serena y actual que consigue
adaptarse a una amplia gama de opciones de confort, seguridad y comunicacion.

Marcos Madera Noble

ARCE ARCE ARCE

Embellecedor Embellecedor Embellecedor

Aluminio Fusién Envase Cosso Envase Dorado Malta Envase
22501-ARF 1 O 22501-ARC 1 0  22501-ARD 1
22502-ARF 1 (| 22502-ARC 1 IO 22502-ARD 1
22503-ARF 1 o4 22503-ARC 1 O 22503-ARD 1
22504-ARF 1 CITTI 22504-ARC 1 OO0 22504-ARD 1
22402-ARF 1 H 22402-ARC 1 E 22402-ARD 1
22403-ARF 1 E 22403-ARC 1 E 22403-ARD 1
22404-ARF 1 E 22404-ARC 1 E 22404-ARD 1
CEREZO CEREZO CEREZO

Embellecedor Embellecedor Embellecedor

Aluminio Fusién Envase Cosso Envase Bronce Niebla Envase
22501-CZF 1 O 22501-CZC 1 O 22501-CZB 1
22502-CZF 1 (| 22502-CZC 1 IO  22502-CZB 1
22503-CZF 1 a1 22503-CZC 1 O 22503-CZB 1
22504-CZF 1 o1 22504-CZC 1 OO0 22504-CzB 1
22402-CZF 1 H 22402-CZC 1 E 22402-CZB 1
22403-CZF 1 ﬁ 22403-CZC 1 ﬁ 22403-CZB 1
22404-CZF 1 E 22404-CZC 1 E 22404-CZB 1
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WENGUE WENGUE WENGUE
Embellecedor Embellecedor Embellecedor
Aluminio Fusiéon Envase Bronce Niebla Envase Dorado Malta Envase

22501-WGF
22502-WGF
22503-WGF
22504-WGF
22402-WGF
22403-WGF
22404-WGF

ROBLE
Embellecedor

Aluminio Fusion

22501-RAF
22502-RAF
22503-RAF
22504-RAF
22402-RAF
22403-RAF
22404-RAF

1
1
1
1
1
1
1
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22501-WGB
22502-WGB
22503-WGB
22504-WGB
22402-WGB
22403-WGB
22404-WGB

ROBLE
Embellecedor
Cosso

22501-RAC
22502-RAC
22503-RAC
22504-RAC
22402-RAC
22403-RAC
22404-RAC

MEDIDAS

90 x 90 mm
161 x90 mm

232,5x90 mm

304 x 90 mm
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22501-WGD
22502-WGD
22503-WGD
22504-WGD
22402-WGD
22403-WGD
22404-WGD
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ROBLE
Embellecedor
Bronce Niebla

22501-RAB
22502-RAB
22503-RAB
22504-RAB
E 22402-RAB

E E 22403-RAB

22404-RAB

E 90 x 161 mm

90 x 232,5 mm
E 90 x 304 mm
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